DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO Nº 2883                    MARATAÍZES - ES - 05 de dezembro de 2019 - Página 17

MUNICÍPIO DE MARATAÍZES - ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI Nº 2.106 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2019

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO
INTEGRADA À CRIANÇA E ADOLESCENTE, O CAIC, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARATAÍZES, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e o Executivo sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica denominado de “CAIC- LIBENI VIEIRA”, o CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRADA À CRIANÇA E

ADOLESCENTE, O CAIC, neste Município.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Marataízes/ES, 05 de dezembro de 2019.

ROBERTINO BATISTA DA SILVA
Prefeito Municipal

Identificador: 3700310036003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/autenticidade.Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
32003000390031003A00540052004100